Haec Clero nostro eum in finem notificamus, ut notitiam de hac devotione habeat, eamque nostro cum scitu et concensu celebrari sinat.

Tarnoviae 15. Januarii 1874.

E Consistorio Episcopali,

Tarnoviae die 20. Januarii 1874.

**JOSEPHUS ALOJSIUS,
Episcopus Tarnoviensis.**